



MUNICÍPIO DE IRACEMA
IRACEMA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-005/2024
Processo Administrativo Nº PL-009/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: FRANCISCO DAS CHAGAS C. FERNANDES
Data de Publicação: 01/04/2024 07:26:19

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 16:50:53
MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|----------------------------|---------------|------------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: NEDEL | Modelo: NEDEL |
| Descrição: APITO DE METAL | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 28,80 | | Valor Total: 288,00 |
| Item: 2 | Unidade: UNID | Marca: NEDEL | Modelo: NEDEL |
| Descrição: BASTÃO DE 1 METRO | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 29,30 | | Valor Total: 1.172,00 |
| Item: 3 | Unidade: UNID | Marca: SPORTS | Modelo: SPORTS |
| Descrição: BOLA DE BASQUETE INFANTIL | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 104,50 | | Valor Total: 1.045,00 |
| Item: 4 | Unidade: UNID | Marca: NEDEL | Modelo: NEDEL |
| Descrição: BOLA DE FUTSAL JUVENIL | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 133,00 | | Valor Total: 2.660,00 |
| Item: 5 | Unidade: UNID | Marca: NEDEL | Modelo: NEDEL |
| Descrição: BOLA DE HANDEBOL | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 96,10 | | Valor Total: 961,00 |
| Item: 6 | Unidade: UNID | Marca: NEDEL | Modelo: NEDEL |
| Descrição: BOLA DE INICIAÇÃO DESPORTIVA DE SILICONE | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 14,80 | | Valor Total: 592,00 |
| Item: 7 | Unidade: UNID | Marca: NEDEL | Modelo: NEDEL |
| Descrição: BOLA DE VOLEIBOL 6.0 | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 122,70 | | Valor Total: 1.227,00 |
| Item: 8 | Unidade: UNID | Marca: NEDEL | Modelo: NEDEL |
| Descrição: BOLA FUTEVÔLEI FUTMESA | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 153,20 | | Valor Total: 1.532,00 |
| Item: 9 | Unidade: UNID | Marca: IDEA | Modelo: IDEA |
| Descrição: BOLA PARA TÊNIS DE MESA | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 111,40 | | Valor Total: 2.228,00 |
| Item: 10 | Unidade: UNID | Marca: PUMP | Modelo: PUMP |
| Descrição: BOMBA DE ENCHER BOLAS | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 37,40 | | Valor Total: 374,00 |
| Item: 11 | Unidade: UNID | Marca: JUNGES | Modelo: JUNGES |
| Descrição: CAMPO DE FUTEBOL DE BOTÃO | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 113,20 | | Valor Total: 1.132,00 |
| Item: 12 | Unidade: UNID | Marca: NEDEL | Modelo: NEDEL |
| Descrição: CHAPÉU CHINÊS | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 39,50 | | Valor Total: 1.185,00 |
| Item: 13 | Unidade: UNID | Marca: NEDEL | Modelo: NEDEL |
| Descrição: COLCHONETE EM EVA | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 102,40 | | Valor Total: 4.096,00 |



MUNICÍPIO DE IRACEMA
IRACEMA-CE

| | | | |
|---|------------------------------|---------------|------------------------------|
| Item: 14 | Unidade: UNID | Marca: NEDEL | Modelo: NEDEL |
| Descrição: CORDA DE PULAR COLETIVA C/ MANOPLAS | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 28,20 | | Valor Total: 564,00 |
| Item: 15 | Unidade: UNID | Marca: LIDER | Modelo: LIDER |
| Descrição: CORDA DE PULAR INDIVIDUAL C/ MANOPLAS | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 32,80 | | Valor Total: 656,00 |
| Item: 16 | Unidade: KIT | Marca: VOLLO | Modelo: VOLLO |
| Descrição: JOGO DE BADMINTON (REDE, RAQUETES E PETECAS) | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 221,90 | | Valor Total: 1.109,50 |
| Item: 17 | Unidade: KIT | Marca: JUNGES | Modelo: JUNGES |
| Descrição: JOGO DE BOTÃO C/2 TIMES | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 38,30 | | Valor Total: 766,00 |
| Item: 18 | Unidade: KIT | Marca: NEDEL | Modelo: NEDEL |
| Descrição: JOGO DE COLETES C/6 | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 96,80 | | Valor Total: 968,00 |
| Item: 19 | Unidade: UNID | Marca: IMP | Modelo: IMP |
| Descrição: JOGO DE DOMINÓ | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 36,00 | | Valor Total: 1.440,00 |
| Item: 20 | Unidade: UNID | Marca: JUNGES | Modelo: JUNGES |
| Descrição: JOGO DE XADREZ | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 65,70 | | Valor Total: 657,00 |
| Item: 21 | Unidade: UNID | Marca: NEDEL | Modelo: NEDEL |
| Descrição: MESA DE FUTMESA | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 1.663,54 | | Valor Total: 8.317,70 |
| Item: 22 | Unidade: UNID | Marca: KLOPF | Modelo: KLOPF |
| Descrição: MESA P/ TÊNIS DE MESA | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 1.102,40 | | Valor Total: 5.512,00 |
| Item: 23 | Unidade: UNID | Marca: KLOPF | Modelo: KLOPF |
| Descrição: MESA PEBOLIN | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 1.078,10 | | Valor Total: 5.390,50 |
| Item: 24 | Unidade: UNID | Marca: NEDEL | Modelo: NEDEL |
| Descrição: MINI CONE COLORIDO | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 3,90 | | Valor Total: 117,00 |
| Item: 25 | Unidade: KIT | Marca: DM | Modelo: DM |
| Descrição: MINI-TRAVES DE FUTEBOL | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 125,40 | | Valor Total: 1.254,00 |
| Item: 26 | Unidade: KIT | Marca: NEDEL | Modelo: NEDEL |
| Descrição: PETECA OFICIAL 22 CM C/2 | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 56,40 | | Valor Total: 1.410,00 |
| Item: 27 | Unidade: UNID | Marca: CONVOY | Modelo: CONVOY |
| Descrição: RAQUETE PARA TÊNIS DE MESA | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 42,80 | | Valor Total: 856,00 |
| Item: 28 | Unidade: UNID | Marca: NEDEL | Modelo: NEDEL |
| Descrição: REDE DE VOLEIBOL | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 109,50 | | Valor Total: 547,50 |
| Item: 29 | Unidade: UNID | Marca: NEDEL | Modelo: NEDEL |
| Descrição: REDE PARA ARO DE BASQUETE | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 49,80 | | Valor Total: 498,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FRANCESQUETT COMERCIO DE | 022 | 13.674.709/0001-14 | 56.146,90 | 48.555,20 | | Sim |
| 2 OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS | 048 | 40.479.264/0001-94 | 56.090,70 | 51.880,00 | 6,85 | Sim |



MUNICIPIO DE IRACEMA
IRACEMA-CE

3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 107 40.061.199/0001-82 56.146,90 53.339,95 2,81 Sim

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| GMC COMERCIO DE ALIMENTOS | 096 30.892.220/0001-38 | 55.140,00 | 55.140,00 | | Sim |
| D.E.A CALCADOS LTDA | 149 52.331.094/0001-85 | 55.900,00 | 55.900,00 | 1,3783 | Sim |
| ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS - | 126 15.208.087/0001-64 | 56.136,90 | 56.136,90 | 0,4238 | Sim |
| DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE | 145 25.066.930/0002-50 | 56.146,90 | 56.146,90 | 0,0178 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| N.O.R.T.E COMERCIO LTDA | 064 50.706.360/0001-81 | 56.146,90 | 56.085,01 | | Sim |

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 16:50:53
MATERIAL DE COPA E COZINHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|-----------------------|----------------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: ALUMÍNIO ABC | Modelo: CAÇAROLA 41 L |
| Descrição: CAÇAROLA (TIPOTACHO) DE ALUMÍNIO, COM TAMPA, ALÇADUPLA, CAPACIDADE 41 LITROS, PREÇO POR UNIDADE. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 233,10 | Valor Total: 2.331,00 | |
| Item: 2 | Unidade: UNID | Marca: ALUMÍNIO ABC | Modelo: CALDEIRÃO 45 L |
| Descrição: CALDEIRÃO EM ALUMINIO, COM TAMPA, ALÇADUPLA, CAPACIDADE 45 LITROS, PREÇO POR UNIDADE. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 271,90 | Valor Total: 2.719,00 | |
| Item: 3 | Unidade: UNID | Marca: ALUMÍNIO ABC | Modelo: CALDEIRÃO 68 L |
| Descrição: CALDEIRÃO EM ALUMINIO, COM TAMPA, ALÇADUPLA, CAPACIDADE 68 LITROS, PREÇO POR UNIDADE. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 315,91 | Valor Total: 3.159,10 | |
| Item: 4 | Unidade: UNID | Marca: MERCONPLAS | Modelo: CESTO PLAST. 50 L |
| Descrição: CESTO PLÁSTICO RESISTENTE, COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS, PREÇO POR UNIDADE; | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 57,20 | Valor Total: 572,00 | |
| Item: 5 | Unidade: UNID | Marca: PRONYL | Modelo: COLHER DE SILICONE 60 CM |
| Descrição: COLHER DE SILICONE PARA COZINHA, INDUSTRIAL, TAMANHO 60 CM, PREÇO POR UNIDADE. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 23,90 | Valor Total: 239,00 | |
| Item: 6 | Unidade: UNID | Marca: TAUMER INOX | Modelo: COLHER DE SOPA |
| Descrição: COLHER DE SOPA, INOX, CABO LISO, PREÇO POR UNIDADE. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 4,80 | Valor Total: 48,00 | |
| Item: 7 | Unidade: UNID | Marca: TAUMER INOX | Modelo: COLHER GRANDE |
| Descrição: COLHER EM INOX, GRANDE, CABO DE MADEIRA, TAMANHO 33 CM, PARA SERVIR ALIMENTO, PREÇO POR UNIDADE. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 10,10 | Valor Total: 101,00 | |
| Item: 8 | Unidade: UNID | Marca: TAUMER INOX | Modelo: COLHER GRANDE |
| Descrição: COLHER EM INOX, GRANDE, PARA SERVIR ALIMENTO, PREÇO POR UNIDADE. | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 13,30 | Valor Total: 266,00 | |
| Item: 9 | Unidade: UNID | Marca: TAUMER INOX | Modelo: COLHER MÉDIA |
| Descrição: COLHER EM INOX, MÉDIA, PARA SERVIR ALIMENTO, PREÇO POR UNIDADE. | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 11,00 | Valor Total: 220,00 | |
| Item: 10 | Unidade: UNID | Marca: TAUMER INOX | Modelo: COLHER P/ ESP. 33 CM |
| Descrição: COLHER PARA ESPAGUETE, EM INOX ESCOVADO, TAMANHO 33 CM, PREÇO POR UNIDADE. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 22,50 | Valor Total: 225,00 | |
| Item: 11 | Unidade: UNID | Marca: TAUMER INOX | Modelo: COLHER DE MESA |
| Descrição: COLHERES DE MESA (4,5X21X2,6) ESPESSURA DO CABO 1,7MM, PESO POR PEÇA 0,04KG. | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 19,70 | Valor Total: 3.940,00 | |



MUNICÍPIO DE IRACEMA
IRACEMA-CE

| | | | |
|--|----------------------------|-----------------------|----------------------------------|
| Item: 12 | Unidade: UNID | Marca: ALUMÍNIO ABC | Modelo: CONCHA DE ALUMÍNIO |
| Descrição: CONCHA DE ALUMÍNIO, GRANDE, PREÇO POR UNIDADE. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 35,70 | | Valor Total: 357,00 |
| Item: 13 | Unidade: UNID | Marca: TAUMER INOX | Modelo: CONCHA INOX G |
| Descrição: CONCHA INOXGRANDE, TAMANHO 35 CM, CABO DE MADEIRA, PREÇO POR UNIDADE. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 71,10 | | Valor Total: 711,00 |
| Item: 14 | Unidade: UNID | Marca: TAUMER INOX | Modelo: CONCHA TERRINA 33 CM |
| Descrição: CONCHA TERRINA, INOX, TAMANHO 33 CM, PREÇO POR UNIDADE. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 14,20 | | Valor Total: 142,00 |
| Item: 15 | Unidade: KIT | Marca: TAUMER INOX | Modelo: CONJ. DE FACA C/ 3 PÇS |
| Descrição: CONJUNTO DE FACAS PARA COZINHA, COM 3 PEÇAS. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 36,30 | | Valor Total: 363,00 |
| Item: 16 | Unidade: UNID | Marca: CLINK | Modelo: CORTADOR DE LEGUMES |
| Descrição: CORTADOR DE LEGUMES EM INOX. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 114,90 | | Valor Total: 1.149,00 |
| Item: 17 | Unidade: UNID | Marca: ALUMÍNIO ABC | Modelo: CUSCUZEIRA ALUM. 4 L |
| Descrição: CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE 04 LITROS, PREÇO POR UNIDADE. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 78,80 | | Valor Total: 788,00 |
| Item: 18 | Unidade: UNID | Marca: TRAMONTINA | Modelo: DESCASC. DE BATATA |
| Descrição: DESCASCADOR DE BATATAS EM INOX. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 17,40 | | Valor Total: 174,00 |
| Item: 19 | Unidade: UNID | Marca: ALUMÍNIO ABC | Modelo: ESCORREDOR DE MAC. Nº 30 |
| Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO EM ALUMÍNIO N°30 PREÇO POR UNIDADE. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 73,80 | | Valor Total: 738,00 |
| Item: 20 | Unidade: UNID | Marca: PRL EXTINTORES | Modelo: EXTINTOR DE INCÊNCIO |
| Descrição: EXTINTOR DE INCÊNCIO COM CAPACIDADE DE 6 LITROS. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 136,70 | | Valor Total: 1.367,00 |
| Item: 21 | Unidade: UNID | Marca: TAUMER INOX | Modelo: FACA DE CHURRASCO |
| Descrição: FACA DE CHURRASCO (2,1X21X0,2) ESPESSURA DO CABO 2,5MM, PESO POR PEÇA 0,04KG. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 24,10 | | Valor Total: 241,00 |
| Item: 22 | Unidade: UNID | Marca: JAMAR | Modelo: FRIGIDEIRA Nº 32 |
| Descrição: FRIGIDEIRA DE FERRO FUNDIDO, COM CABO COMPRIDO Nº 32, PREÇO POR UNIDADE. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 68,70 | | Valor Total: 687,00 |
| Item: 23 | Unidade: UNID | Marca: TRAMONTINA | Modelo: FRIGIDEIRA P |
| Descrição: FRIGIDEIRA ANTIADERENTE PEQUENA, PREÇO POR UNIDADE. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 32,90 | | Valor Total: 329,00 |
| Item: 24 | Unidade: UNID | Marca: TRAMONTINA | Modelo: FRIGID. M |
| Descrição: FRIGIDEIRA ANTIADERENTE MÉDIA, PREÇO POR UNIDADE. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 42,10 | | Valor Total: 421,00 |
| Item: 25 | Unidade: KIT | Marca: TAUMER INOX | Modelo: GARFO DE MESA INOX |
| Descrição: GARFO DE MESA INOX, CABO LISO, PREÇO POR UNIDADE. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 4,20 | | Valor Total: 42,00 |
| Item: 26 | Unidade: KIT | Marca: PLASÚTIL | Modelo: JARRA DE SUCO C/4 L |
| Descrição: JARRA PARA SUCO, CAPACIDADE 4 LITROS, PREÇO POR UNIDADE. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 23,00 | | Valor Total: 230,00 |
| Item: 27 | Unidade: UNID | Marca: ALUMÍNIO ABC | Modelo: LEITEIRA ALUM. 3 L |
| Descrição: LEITEIRA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 3 LITROS, PREÇO POR UNIDADE. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 33,50 | | Valor Total: 335,00 |
| Item: 28 | Unidade: UNID | Marca: ALUMÍNIO ABC | Modelo: LEITEIRA ALUM. 5 L |
| Descrição: LEITEIRA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 5 LITROS, PREÇO POR UNIDADE. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 44,60 | | Valor Total: 446,00 |



MUNICÍPIO DE IRACEMA
IRACEMA-CE

| | | | |
|--|---------------------|-----------------------|-------------------------------------|
| Item: 29 | Unidade: UNID | Marca: MERCONPLAS | Modelo: LIX. PLAST. C/ 20 L |
| Descrição: LIXEIRA DE PLÁSTICO COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE 20 L. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 46,40 | Valor Total: 464,00 | |
| Item: 30 | Unidade: UNID | Marca: BRINOX | Modelo: LIX. INOX G |
| Descrição: LIXEIRA EM MATERIAL INOX COM PEDAL, TAMANHO GRANDE, PREÇO POR UNIDADE. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 85,90 | Valor Total: 859,00 | |
| Item: 31 | Unidade: UNID | Marca: NAGANO | Modelo: MOEDOR DE CARNE |
| Descrição: MOEDOR DE CARNES. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 135,20 | Valor Total: 1.352,00 | |
| Item: 32 | Unidade: UNID | Marca: ALUMÍNIO ABC | Modelo: PANELA DE ALUM. 10 L |
| Descrição: PANELA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 10 LITROS, PREÇO POR UNIDADE. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 68,00 | Valor Total: 680,00 | |
| Item: 33 | Unidade: UNID | Marca: ALUMÍNIO ABC | Modelo: PANELA DE ALUM. 10 L |
| Descrição: PANELA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 5 LITROS, PREÇO POR UNIDADE. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 51,90 | Valor Total: 519,00 | |
| Item: 34 | Unidade: UNID | Marca: ALUMÍNIO ABC | Modelo: PANELA DE PRESSÃO 10 L |
| Descrição: PANELA DE PRESSÃO, 10 LITROS, PREÇO POR UNIDADE. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 139,30 | Valor Total: 1.393,00 | |
| Item: 35 | Unidade: UNID | Marca: ALUMÍNIO ABC | Modelo: PANELA DE PRESSÃO 7 L |
| Descrição: PANELA DE PRESSÃO, 7 LITROS, PREÇO POR UNIDADE. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 116,80 | Valor Total: 1.168,00 | |
| Item: 36 | Unidade: UNID | Marca: PLASÚTIL | Modelo: TÁBUA DE POLIP. 1 X 30 X 50 |
| Descrição: TÁBUA FABRICADA EM POLIETILENO E ALTI LRNO, ANTIDSLIZANTES, ATÓXICAS E ANTIBACTERICIDAS COM PREGADOR PARA CORTAR CARNE E VERDURAS COM 1X30X50CM, PREÇO POR UNIDADE. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 71,00 | Valor Total: 710,00 | |
| Item: 37 | Unidade: KIT | Marca: TAUMER INOX | Modelo: TALHER DE INOX CB COLORIDO |
| Descrição: TALHER (KIT GARFO E FACA C/PONTA ROBUSTA) TIPO INOX COM CABO COLORIDO. | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 44,30 | Valor Total: 8.860,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 108 | 40.061.199/0001-82 | 40.361,90 | 38.345,10 | | Sim |
| 2 FRANCESQUETT COMERCIO DE | 096 | 13.674.709/0001-14 | 40.361,90 | 40.361,80 | 5,26 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| GMC COMERCIO DE ALIMENTOS | 049 | 30.892.220/0001-38 | 39.248,00 | 39.248,00 | | Sim |
| ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS - | 128 | 15.208.087/0001-64 | 40.346,50 | 40.346,50 | 2,7989 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| N.O.R.T.E COMERCIO LTDA | 133 | 50.706.360/0001-81 | 40.361,90 | 35.087,90 | | Sim |

AUTORIDADE: JAKSON BARBOSA GAMA